PORTWEST

FD90 - PU Non Safety Wellington 04 CI
FO SRC

Kolekcija: Radna obuca

Kolekcija: Zastita nogu

Materijal gornjista: Jednostruki PU
Materijal potplata: Jednostruki PU
Transportno pakiranje: 5

Informacije o proizvodu

Vrhunska udobnost i dugotrajno nosSenje. Vrhunska savitljivost i izdrzljivost
zahvaljujuc¢i formuli mjehuri¢a zraka unutar posebno izradene PU smjese.
Zimi ¢e vam noge biti tople, a ljeti hladne. Posebno oblikovani paneli
osiguravaju bolju zastitu u podruéjima visoke abrazije. Kick-off sustav
omogucava jednostavno izuvanje. Anti-static i SRC certificirano. Mobilni
ulozak koji se moze prati na 30°C. CI svojstva za izolaciju od hladnoce koja
zadovoljavaju -17°C.

Radna obuc¢a
Lagani izdrzljivi modeli za cjelodnevnu udobnost. Idealno za lakSe
poslove te slobodno vrijeme.

Zastitanmogu o Karakteristike
Inovativnost, dizajn, stil i kvalitetne komponente definiraju Portwest
kolekciju zastite za stopala. - Izvrsna svojstva izolacije od hladnoce do -17°C

- PoboljSani uzorak gaznoga sloja za bolju stabilnost na neravnom terenu

- Dodatni ortopedski, antibakterijski mobilni ulosci koji se mogu prati i
Norme apsorbiraju udarce u predjelu pete.
04 (FO CI SR)

- Bez silikona - Idealano za proizvodnju, bojanje, rukovanje elektronikom
i staklom gdje je silikon problemati¢an

- 100% bez metala

- 100% vodootporno odrzavajuci stopala toplima i suhima

- Apsorbira energiju u predjelu pete

- Obuca Anti-static

- CE certificirano

- SR - Protukliznost keramika i glicerin

- Potplat otporan na ulje i gorivo
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Tijelo za provedbu testiranja

SATRA Technology Europe Ltd  (Notified body No.: NB: 2777)
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certifikat broj: 2777/23150-04/E01-01

Carton Dimensions/Weight

Item

FD90GNR36
FD90GNR37
FD90GNR38
FD90GNR39
FD90GNR40
FD90GNR41
FD90GNR42
FD90GNR43
FD90GNR44
FD90GNR45
FD90GNR46
FD90GNR47
FD90GNR48

Colour
Zelena
Zelena
Zelena
Zelena
Zelena
Zelena
Zelena
Zelena

Zelena

Zelena

Zelena
Zelena

Zelena

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
1.8300
1.7700
1.7400
1.9200
1.9900
2.0000
2.1200
2.2400
2.2200
3.0000

Cubic(m?)
0.0960
0.0960
0.0960
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222

EAN13

5036108445790
5036108445806
5036108445813
5036108221714
5036108221721
5036108221738
5036108221745
5036108221752
5036108221769
5036108221776
5036108221783
5036108221790
5036108221806

GTIN/DUN14

25036108933048
25036108933055
25036108933062
15036108709264
15036108709271
15036108709288
15036108709295
15036108709301
15036108709318
15036108709325
15036108709332
15036108709349
15036108709356




